הרב אברהם צוריאל שליט"א, עוזי עופר-יו"ר המועצה הדתית, עמי הרמן-יו"ר קריית התרבות, אלכס פאלקו-מנכ"ל ק. התרבות, רינה קטיף-מנכ"לית "מי-ציונה".

רשמה: בתיה חן.

על סדר היום:

30. עדכונים.

31. השתתפות במימון קבוצת הרובוטיקה העירונית לתחרות עולמית בארה"ב.

32. שי לעובדים לכבוד החג.

33. חוק עזר לנס-ציונה-(שמירה, אבטחה וסדר ציבורי)-התשע"ז-2016-תיקון.

34. אישור הסכמי פשרה לפי סעיף 339+אישור הנחות רטרואקטיביות לפי סעיף 339 .

35. דו"ח כספי רבעון רביעי לשנת 2016.

36. תב"רים.

30. עדכונים:

היו"ר: פרסמנו שאנחנו רוצים ביום העצמאות להעניק תעודת הוקרה והערכה לנשים פורצות דרך. כתבנו בעיתון, עד שלשום, המועד האחרון, הגישו עשרים ומשהו מועמדות שהומלצו.

לוי-נגר עמיקם: במסגרת הנתונה, אנחנו רוצים לתת לעובדים את השי לחג הפסח ואנחנו מבקשים לאשר את השי לרגל לחג לעובד וותיק 417 ₪, עובד רגיל 307 ₪. זה כמו במתכונת הרגילה. מי בעד?

בעד: פה אחד.

החלטה: מאשרים פה אחד את השי לעובדים לרגל חג הפסח, כפי שפורט לעיל:

עובד וותיק - 417.- ₪
עובד רגיל - 307.- ₪

**33. חוק עזר לנס-ציונה-(שמירה, אבטחה וסדר ציבורי)-
התשע"ז-2016-תיקון:**

נגר-לוי עמיקם: תיקון חוק העזר לשמירה ואבטחה. שולמית בבקשה.

מנדלמן-כהן שולמית, עו"ד: ב-22.12.16 בהתאם להנחיות משרד הפנים והחוק, פורסם חוק העזר לנס ציונה (שירותי שמירה) התשע"ו-2016, על פי הקריטריונים שנקבעו על ידי משרד הפנים ועל פי התעריף שנקבע בתקנות שנתקנו לעניין. תעריף היטל השמירה שאושר בחוק הזה הינו 2.14 למ"ר לנכס לשנה. ב-28.3.17 אושר על ידי משרד הפנים תעריף היטל שמירה חדש לנס-ציונה המאפשר לגבות היטל גבוה יותר בסך של 2.38 ₪ למ"ר לשנה, בהתאם לתוכנית שמירה מעודכנת שאושרה על ידי משרד הפנים בחודש פברואר 2017 ובהתאם לתקנות העיריות (סכום מרבי של אגרה או היטל בעד שירותי אבטחה וסדר ציבורי ברשות מקומית).

היו"ר: מי בעד חוק השמירה?

בעד: יוסי שבו, שאול רומנו-עו"ד, ציפי זילברמן, טלי חייט-אבירז, שמואל מזרחי, יעקב קורץ, יצחק כהן, אורן יגאנה, לירן יגודה, שחר רובין, ד"ר הדס שחורי.

נגד: סמדר אהרוני, עמוס לוגסי.

החלטה: מאשרים תיקון חוק העזר לנס-ציונה (שמירה אבטחה וסדר ציבורי) התשע"ו-2016, באופן שבמקום התעריף הקבוע בתוספת לחוק העזר 2.14 נ"ל למ"ר לשנה, יירשם: 2.38 נ"ל למ"ר לשנה.

היו"ר: אני מבקש להודיע ששניהם נגד השמירה.

אהרוני סמדר: תתרגם את זה איך שאתה רוצה.

לוגסי עמוס: לא נגד, אני בעד לבטל את השמירה. אני מחזק את הדברים שלך, לבטל את השמירה בכלל, לא לגבות כלום.